
a
q
u
a

FU
R

N
IT

Ū
R

A
 

D
U

ŠA
S

P
IL

N
S

TI
K

LS



 DUŠA 
Siena

A

A

 Stacionāra bezrāmja stikla siena, kas atdala divas vannas istabas 
zonas, dušu no pārējās telpas. To izmanto gan dušām stūrī, gan vienkārši 

paralēli esošajai telpas sienai. Lai stikls īpaši labi iederētos kopējā telpas interjerā 
ir jāizvēlas stikla krāsa – caurspīdīgs, matēts, krāsains vai ar zīmējumiem.

Artikuls

Dušas kabīne
(cm)

A

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

S80 80

2000

 € 146.78  € 196.15  € 183.97 

S90 90  € 158.08  € 213.62  € 199.92 

S100 100  € 169.37  € 231.08  € 215.86 

Artikuls

Dušas kabīne
(cm)

A

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

S110 110

2000

 € 189.31  € 257.19  € 240.45 

S120 120  € 200.61  € 274.66  € 256.39 

S130 130  € 211.90  € 292.13  € 272.34 



Artikuls
Dušas kabīne

(cm)

A               B

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

SV80 80 80
2000

 € 416.30  € 515.04  € 490.68 

SV90 90 90  € 438.89  € 549.97  € 522.57 

 DUŠA 
Sturis–

B

A

Artikuls
Dušas kabīne

(cm)

A               B

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

SV9100 90 100

2000

 € 705.34  € 822.59  € 793.67 

SV9120 90 120  € 727.94  € 857.53  € 825.56 

SV9130 90 130  € 739.23  € 874.99  € 810.77 

B

A

Atvērta tipa vannas istabās, kur dušas zona ir daļa no tās,  
var ierīkot bezrāmja stikla duškabīni ar veramajām durvīm, tā  
pilnībā dušas zonu nodalot no kopējās telpas, bet tajā pašā laikā 
saglabājot kopēju telpas ansambli.



 DUŠA 
Niša–

Ja vannas istabās jau ir izveidota niša dušai, tad var ierīkot bezrāmja 
stikla duškabīnes ar veramajām durvīm, tā pilnībā dušas zonu nodalot 

no kopējās telpas, tajā pat laikā saglabājot plašas un gaismas 
piepildītas telpas noskaņu.

A B

A

Artikuls

Dušas kabīne
(cm)

A               B

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

NV100 70 30

2000

 € 353.62  € 415.33  € 400.11 

NV120 70 40  € 376.21  € 450.26  € 432.00 

NV130 70 70  € 387.51  € 467.73  € 447.94 

Artikuls

Dušas kabīne
(cm)

A

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

NV80 80
2000

 € 275.69  € 325.06  € 312.88 

NV90 90  € 286.99  € 342.53  € 328.83 



 DUŠA 
Niša–

 DUŠA 
Individuala–

Risinājumu izvēle ir atkarīga gan no kopējās telpas platības, interjera un saimnieku drosmes. 
Kurš teicis, ka vannas istabai ir jābūt noslēgtai zonai? Varbūt tā var būt guļamistabas sastāvdaļa, 
atdalīta ar caurspīdīgu vai matētu stikla sienu vai durvīm! Ja arī tu domā kā mēs, palīdzēsim realizēt 
pat visdrosmīgākās idejas stikla konstrukciju risinājumu tavā izvēlē!

Tavu ideju realzācija!

Uzklausīsim | Uzmērīsism | Atrisināsim 

A

Ja telpas plānojums neļauj izmantot veramas durvis, izvēlieties 
bīdāmas! Neaizmirstiet par stikla toni! Izvēloties caurspīdīgu stiklu tiks 
radīts atvērtas un plašas telpas iespaids, savukārt krāsains stikls būs 
lielisks akcents kopējā telpas iekārtojumā.

Artikuls

Dušas kabīne
(cm)

A

Sienas 
augstums 

(mm)

Rūdīts stikls

8 mm 
Caurspīdīgs

8 mm  
Matēts

8 mm   
Tonēts

NB120 1200
2000

 € 530.89  € 617.28  € 595.97 

NB130 1300  € 542.18  € 634.75  € 611.92 



F0400109 F0400101 F0400102 F0400103

Savienojums siena /stikls 90' Savienojums siena /stikls Savienojums siena /stikls 180’ Savienojums siena /stikls 90’

F0270211 F0270210 F0270705 F0270212

Gala stiprinājums vadulai d=20 
pie stikla

Gala stiprinājums vadulai d=20 
pie sienas

Stiprinājums vadotnei, d=20 pie 
stikla 6 / 8 mm

Stiprinājums vadotnei pie sienas 
d=20, pielāgojams lenķis

F0270301 F027K703 F0270707 D20x1,5

Gala vāciņš vadotnei d=20 Atdure vadotnei d=20
Bīdāmo durvju stiprinājums virs 
stikla, d=25

Nerūsējošā tērauda caurule, d=20     

S
TI

P
R

IN
Ā

JU
M

I



R
O

K
TU

R
I

F0230402 F0230401 F0130314 F0130313

Apaļš rokturis ar pildījumu Apaļš rokturis bez pildījuma Cilindrisks rokturis dušai
Rokturis ar noapaļotiem galiem 
dušai

9020 9040 U 12,5x12,5x2mm U 15x15x2mm

U-profils 20x18 L=5850mm 
8;10 mm stiklam Nat. anodēts

U-profils 40x18 L=5850mm 
8;10 mm stiklam Nat. anodēts

L=5000mm  8mm stiklam. Nat. 
anodēts

L=6000mm  10mm stiklam. Nat. 
Anodēts Nerūsējošā tērauda imitācija

P
R

O
FI

LI
EŅ

Ģ
ES

F0400203 F0400204 F0400201 F0400202

Eņģes, stikls/stikls 90` Eņģes, siena/stikls 90` Eņģes, stikls/stikls 180` Eņģes, stikls/stikls 135`

Nerūsējošā tērauda kombinācija ar stiklu dažāda veida norobežojumos jau sen ieņēmusi stabilu vietu 
kā mūsdienu interjera tā arī eksterjera dizainā. Stikla caurredzamība, smalkums un elegance, nerūsējošā 
tērauda izskats un funkcionalitāte ir galvenie aspekti, kas veicina šīs kombinācijas popularitāti.



SIA STARPSIENU CENTRS

ADRESE

Meža iela 4a, Rīga, Latvija

SAZINIES

Tālrunis  +371 67614669

E-pasts   starpsienas@starpsienas.lv

SEKO

www.starpsienas.lv

fb.com/Starpsienas

Stikla un nerūsējošā tērauda un 
stikla savienojuma izmantošanu 
interjerā un eksterjerā aizsāka hi-
tech un minimālisma stila piekritēji, 
bet pateicoties šīs kombinācijas 
spējai radīt brīvi plūstošas enerģijas 
sajūtu, neierobežotību un pastāvīgu 
gaismas klātbūtni telpā, aiz vien 
vairāk arī cita stila piekritēji pārņēma 
šo ideju, iekļaujot stiklu un nerūsējošo 
tēraudu kā telpas interjerā, tā arī ēkas 
eksterjerā.

Jūsu idejas
                        mūsu risinājumā


